
SURRENDER

HLAVNÍ SLOŽKY

SLOŽENÍ 
 
Olej z levandule (Lavandula angustifolia)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, 
olej z jehličí smrku černého (Picea mariana)*, olej z květů heřmánku římského 
(Anthernis nobilis)*, olej z kořene anděliky (Angelica archangelica)*, olej 
ze saturejky horské (Satureja montana)*, olej z květů heřmánku pravého 
(Chamomilla recutita)* 

Může obsahovat benzylbenzoát**, citral**, citronellol**, kumarin**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Velikost produktu 5 ml Položka č. 32379

Surrender je směs esenciálního oleje  
z levandule, smrku černého, heřmánku 
římského a dalších, jež přináší vůně, které 
zlepšují duševní cvičení či meditaci díky 
navození osvobozujícího a příjemného 
prostředí. 

• Levandule 
• Citron 

 
 

• Smrk černý
• Heřmánek římský

Naneste na požadované 
oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 10 kapek 
v 10 ml oleje Young 
Living V-6®. Rozptylujte 
až 1 hodinu 3krát denně.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro 
vnější použití. Zabraňte vniknutí do očí  
a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky 
nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

POKYNY                     VAROVÁNÍ


